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Freizeitangebot fir...




Ab Babyalter

Kinderhaus Malters Ab 3. Monat Claudia Alessandri 041 497 07 00 leitung@kinderhaus-malters.ch

Mutter- und Vaterberatung 0 —5 Jahre Andrea Hegi 07553042 42 mvb@spitex-malters.ch

Babysitting Frauengemeinschaft www.fg-schwarzenberg.ch
Schwarzenberg

Fir 2- bis 6-Jahrige

Eltern-Kind-Singen 2 — 4 Jahre Sekretariat 041 499 66 44 sekretariat@msrm.ch

MuKi Turnen Ab 3 Jahre Frauengemeinschaft www.fg-schwarzenberg.ch
Schwarzenberg

Chlichenderfiir 0 - Kindergarten Ursi Vogel 04149709 79 ursivogel.@bluewin.ch

Vorschule

Spielgruppe “Schnaggehuus® Ab 3 Jahren Severine Notter 079 738 98 53
Naturspielgruppe Naturlich Ab 3 Jahren Karin Husistein 078 719 27 22
041 497 24 55
Ab Kindergarten / Schuleintritt
Musikschule Ab 1. Klasse Sekretariat 041 499 66 44 sekreteriat@msrm.ch
Chor Musikschule Gabriela Glaus 078 695 07 96 gabriela.glaus@msrm.ch
THEATER am PILATUS Ab 1. Klasse Matthias Burgler matthias.buergler@theater-am-pilatus.ch
Ringen / Nationalturnen Ab 1. Klasse Dominik Bitzi 078 836 42 95

Jugendriege
Unihockey

Ab Kindergarten

Franziska Marti

franziska.marti@helvetia.ch

Skiclub JO

Ab 2. Klasse

Imelda Lochstampfer

079 155 76 29

jo-leiter@sc-schwarzenberg.ch

Samichlausgesellschaft
Geiselchlopfen/Fakeltrager

Ab 2./4. Klasse

Stefan Marbacher

041 497 2970

samichlaus.schwarzenberg@gmail.com

JuBla Schwarzenberg

Ab 3. Klasse

Lagerleitung: Erich Zemp
Scharleitung: Andreas Zemp
Sven Marbacher

076 675 12 88
076 831 77 91

zemp.erich@outlook.com
andzemp8@gmail.com

Volleyball Schwarzenberg Frauen

Ab Oberstufe

Carolin Baumeler

0774738314

carolin.baumeler@gmail.com

Jungschitzen Junioren

Ab Oberstufe

Daniel Amrein

079 355 98 06

daamrein@bluewin.ch

Herrenturnverein Schwarzenberg

Letztes Schuljahr

Sebastian Riedweg

079 761 80 28

sebastian.riedweg@bluewin.ch

Fussballclub Malters Ab 1. Klasse fcm.ch

Schwingclub Luzern Ab 2. Klasse www.schwingklub-luzern.ch

Handball Malters Ab 2. Klasse www.hc-malters.ch

Volleyball Malters Ab 1. Klasse www.vbcmalters.ch

Trachtengruppe Malters Ab 5 Jahren Doris Fallegger 079 5102382 dorisfallegger@hotmail.com
trachtengruppe-malters-1.jimdosite.com

Tagesfamilien Vermittlung Schulzeit Wird bei Bedarf angeboten 041 497 00 00 blumjac@gmx.net

Hausaufgabenhilfe Jacqueline Blum

Ferienpass (Sommerferien) Ab 6 Jahren Gemeinde Schwarzenberg 041 499 60 50 gemeinde@schwarzenberg.ch

Malters bietet vieles mehr, auf der
Verwaltung in Malters kann ein
Vereinsverzeichnis angefordert werden.

041 499 66 66

gemeinde@malters.ch

Die Zeiten und Wochentage kdnnen Sie aus dem Terminkalender der Gemeinde Schwarzenberg entnehmen und/oder sich direkt bei den oben erwahnten

Ansprechpersonen erkundigen.
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